
8

3

9

7

5

1

6

2

6

4

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00683.02-PIASTRA SALVA SERVO SOTTO XR

2 1 GE00682.01-BOCCOLA SALVA SERVO XR

3 1 GE00686.06-GHIERA REGOLA MOLLA SALVA SERVO XR

4 1 GE00681.01-COLONNINA SALVA SERVO

5 1 GE00684.02-PIASTRA SALVA SERVO SOPRA XR

6 2 GE00687.02-CUSCINETTO A SFERE 6x10x3

7 1 GE00686.02-MOLLA SALVA SERVO XR

8 1 GE00681.06-SEGER ø6

9 1 GE00686.07-O-RING GHIERA SALVA SERVO XR

FOGLIO

DISEGNATO DA

Zeno Noacco 13/01/2010
DISEGNATO IL

SCALA

1.5:1

1 di 1
MASSA [kg]Via Terzo Drusin, 47

33044 Manzano (UDINE - ITALY)
tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604

e-mail. audiotek@libero.it
www.modeltek.it - www.genius-racing.com

AGE0683.00-SALVA SERVO XR

0.04

DESCRIZIONE



16

15

14

21

18

17

7

4

17

96523

22

3

18

19

13

1

2111012 8

20

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00012.00-TELAIO XR

2 2 GE00257.00-TRAVERSA LATERALE

3 2 GE00257.01-RINFORZO TRAVERSA LATERALE CARBONIO

4 4 GE00261.00-BOCCOLA PER SUPPORTO LATER. CARROZZ.

5 2 GE01002.02-DISTANZIALE BOCCOLA FISSAGGIO SERBATOIO

6 2 GE01002.01-BOCCOLA FISSAGGIO SERBATOIO

7 4 GE00204.00-COLONNINA LATERALE G008

8 1 GE01203.00-PIASTRA SUPPORTO BATTERIE

9 1 GE01210.00-PIASTRA SUPPORTO MARMITTA LATERALE

10 2 GE01205.00-COLONETTA FERMA PORTA BATTERIE

11 1 GE01201.00-SUPPORTO BATTERIE

12 2 GE00800.00-CLIPS

13 2 GE00033.00-COLONNETTA PIASTRA RADIO XR

14 1 GE00012.01-DEFLETTORE

15 2 GE00170.02-PARATIA LATERALE G008 PLASTICA

16 4 GE01271.12-VITE TBEI M4x16

17 16 GE01251.04-VITE TSEI M4x12

18 6 GE01251.02-VITE TSEI M4x10

19 4 GE01261.02-VITE TCEI M4x8

20 2 GE01270.04-VITE TBEI M3x8

21 6 GE01250.02-VITE TSEI M3x8

22 12 GE01271.04-VITE TBEI M4x8

23 2 GE01250.04-VITE TSEI M3x10
DESCRIZIONE

1.39

FASE 01-TELAIO XR

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 2

1:5
SCALA

DISEGNATO IL

07/07/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



DESCRIZIONE

1.39

FASE 01-TELAIO XR

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

2 di 2

1:2
SCALA

DISEGNATO IL

07/07/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



8

3

9

7

5

1

6

2

6

4

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00683.02-PIASTRA SALVA SERVO SOTTO XR

2 1 GE00682.01-BOCCOLA SALVA SERVO XR

3 1 GE00686.06-GHIERA REGOLA MOLLA SALVA SERVO XR

4 1 GE00681.01-COLONNINA SALVA SERVO

5 1 GE00684.02-PIASTRA SALVA SERVO SOPRA XR

6 2 GE00687.02-CUSCINETTO A SFERE 6x10x3

7 1 GE00686.02-MOLLA SALVA SERVO XR

8 1 GE00681.06-SEGER ø6

9 1 GE00686.07-O-RING GHIERA SALVA SERVO XR

FOGLIO

DISEGNATO DA

Noacco Zeno 13/01/2010
DISEGNATO IL

SCALA

1.5:1

1 di 1
MASSA [kg]Via Terzo Drusin, 47

33044 Manzano (UDINE - ITALY)
tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604

e-mail. audiotek@libero.it
www.modeltek.it - www.genius-racing.com

FASE 02-AGE0683.00-SALVA SERVO XR

0.04

DESCRIZIONE



1 9 11 10 2 6 5 6 12

4 7 8 3

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00350.02-CASTELLO DESTRO XR

2 1 GE00360.02-CASTELLO SINISTRO XR

3 1 GE00050.00-GHIERA PERNO TRASMISSIONE DADO 22mm

4 1 GE00040.00-PERNO DI TRASMISSIONE LUNGH. 63,55mm

5 1 GE00370.01-BOCCOLA CASTELLO DESTRO G008

6 2 GE00770.01-CUSCINETTO A SFERE 10x19x7

7 1 GE00070.00-CORONA DERLIN Z42

8 1 GE00050.06-RONDELLA CONICA SEGHETTATA D17

9 1 GE00080.00-PIGNONE RINVIO Z16

10 1 GE00040.06-BOCCOLA PIGNONE D10x5

11 2 GE01285.51-GRANO PIANO M5x5

12 4 GE01260.08-VITE TCEI M3x10
DESCRIZIONE

0.19

FASE 03-CASTELLO POSTERIORE

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 1

1:1.5
SCALA

DISEGNATO IL

07/07/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



3 11 1 9

11

6

5

4

11

12

7

10

?

8

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00290.01-PIASTRA CASTELLO POSTERIORE G008

2 1 GE00321.01-SUPPORTO AMMORTIZZ. POST. XR

3 2 GE00095.00-SUPPORTO CARROZZERIA SENZA SILENZ.

4 1 GE00230.00-SUPPORTO CARROZZ. POSTERIORE

5 2 GE00212.00-COLONNETTA ALU PER SUPP. CARROZZERIA

6 2 GE00211.00-COLONNINA CARROZZERIA

7 2 GE00622.00-ESAGONO AMMORTIZZ. SGANCIO RAPIDO

8 2 GE00588.00-SFERA PER UNIBALL ROSSO ESAGONO 10

9 2 GE01251.02-VITE TSEI M4x10

10 2 GE01262.06-VITE TCEI M5x12

11 6 GE01271.04-VITE TBEI M4x8

12 2 GE01275.02-VITE x PLASTICA ø2,2x6

FOGLIO

DISEGNATO DA

Noacco Zeno 07/07/2010
DISEGNATO IL

SCALA

1:2

1 di 1
MASSA [kg]Via Terzo Drusin, 47

33044 Manzano (UDINE - ITALY)
tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604

e-mail. audiotek@libero.it
www.modeltek.it - www.genius-racing.com

FASE 04-PONTE POSTERIORE

0.22

DESCRIZIONE



12

8

7

13

6

12
10

5

9

3

1 10 4

11

2

14

15

GE00512.10-PIASTRINO SUP. BRACETTI ANT . XR 3mm

GE00512.01-PIASTRINO SUPP. BRACCETTI ANT. XR 3mm

OPTIONALS

Rif. Q.tà Descrizione

1 2 GE00592.00-SUPPORTO BRAC. ANT. INF. XR

2 1 GE00016.02-PIASTRA CASTELLO ANTERIORE XR

3 1 GE00612.00-SUPPORTO AMMORTIZZ. ANT. XR

4 1 GE00512.00-PIASTRINO SUPP. BRACCETTI ANT. XR

5 1 GE00492.00-PIASTRINO SUPP. BRACC. ANT. DIETRO XR

6 2 GE00220.00-SUPPORTO CARROZZ. ANT. ALU

7 2 GE00212.00-COLONNETTA ALU PER SUPP. CARROZZERIA

8 2 GE00211.00-COLONNINA CARROZZERIA

9 2 GE00622.00-ESAGONO AMMORTIZZ. SGANCIO RAPIDO

10 4 GE01251.04-VITE TSEI M4x12

11 4 GE01251.02-VITE TSEI M4x10

12 6 GE01271.04-VITE TBEI M4x8

13 2 GE01275.02-VITE x PLASTICA ø2,2x6

14 2 GE01294.02-ROSETTA PIANA 4x8,5x0,5

15 2 GE01271.06-VITE TBEI M4x10

FOGLIO

DISEGNATO DA

Noacco Zeno 07/07/2010
DISEGNATO IL

SCALA

1:2

1 di 1
MASSA [kg]Via Terzo Drusin, 47

33044 Manzano (UDINE - ITALY)
tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604

e-mail. audiotek@libero.it
www.modeltek.it - www.genius-racing.com

FASE 05-CASTELLO ANTERIORE

0.26

DESCRIZIONE



15 15 59 10 11 9

3

4

1215 17 12

1

7

8

18

13

14

2

6

4 coppie di
Grani piani
contrapposti

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00561.00-BRACCETTO ANT. INF. DX LUNGO G009-XR

2 1 GE00562.00-BRACCETTO ANT. INF. SX LUNGO G009-XR

3 2 GE00571.00-PIASTRINO SUPP. AMMORTIZZ. ANT.

4 2 GE00622.00-ESAGONO AMMORTIZZ. SGANCIO RAPIDO

5 4 GE00276.00-CILINDRI BARRA TORSIONE ANT. 5mm

6 4 GE00751.00-BOCCOLA IGUS 6.7.10

7 2 GE00575.00-INNESTO SFERICO 5

8 2 GE00577.00-PIASTRINA FISSAGGIO INNESTO SFERICO

9 2 GE00280.00-PERNO BARRA TORSIONE ANT. 5mm

10 1 GE00270.00-BARRA TORSIONE MASCHIO

11 1 GE00270.00-BARRA TORSIONE FEMMINA

12 4 GE01260.08-VITE TCEI M3x10

13 4 GE01295.04-ROSETTA PIANA 5x15x0,8

14 4 GE01280.08-DADO AUTOBLOCC. M5

15 10 GE01285.41-GRANO PIANO M4x4

16 2 GE01285.54-GRANO PIANO M5x16

17 2 GE00565.00-BOCCOLA PVC FRENA FILETTI

18 2 GE01270.04-VITE TBEI M3x8
DESCRIZIONE

0.25
Via Terzo Drusin, 47

33044 Manzano (UDINE - ITALY)
tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604

e-mail. audiotek@libero.it
www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 1

1:1.8
SCALA

DISEGNATO IL

07/07/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO

FASE 06-BRACCETTI INFERIORI ANTERIORI



5

18

7

3

4

10

8

16

1

15

13

11

14

12

2

17

9

6

4

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00711.01-CORPO AMMORTIZZATORE G009

2 1 GE00715.06-TAPPO INFERIORE AMM. G009

3 1 GE00712.01-TAPPO SUPERIORE AMM. G009

4 2 GE00717.00-BOCCOLA DERLIN 6,5x5,5

5 1 GE00716.01-STELO AMMORTIZZATORE G009

6 1 GE00721.00-SUPPORTO INF. AMM. ALU

7 1 GE00718.01-POMPANTE STELO AMM. G009

8 1 GE00713.01-GHIERA REGOLA MOLLA AMM. G009

9 1 GE00719.00-FERMA MOLLA DELING PICCOLO

10 1 GE00707.01-MAMMELLA AMM. G009

11 1 GE00715.01-BOCCOLA DERLIN AMM. G009 (interna)

12 1 GE00715.01-BOCCOLA DERLIN AMM. G009 (esterna)

13 1 GE00708.06-PARA OLIO AMM. G009

14 1 GE00708.00-O-RING AMMORTIZZATORE ø4x2

15 1 GE00711.06-O-RING TAPPO INF. AMM. G009 ø10x1

16 1 GE00709.01-O-RING GHIERA REGOLA MOLLA AMM. G009

17 1 MOLLA BICONICA AMM. G 009

18 1 GE01270.02-VITE TBEI M3x6

FOGLIO

DISEGNATO DA

Noacco Zeno 05/10/2008
DISEGNATO IL

SCALA

1:1.25

1 di 1
MASSA [kg]Via Terzo Drusin, 47

33044 Manzano (UDINE - ITALY)
tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604

e-mail. audiotek@libero.it
www.modeltek.it - www.genius-racing.com

FASE 07-GE00723.00-AMMORTIZZATORE NERO

0.07

DESCRIZIONE



4

6

8

5

7

3

12

7

11109 2

1

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00331.02-BRACETTO POST. INF. XR SX

2 1 GE00331.01-BRACETTO POST. INF. XR DX

3 2 GE00573.00-PIASTRINO INCLINAZ. AMMORTIZZ. POST. XR

4 4 GE00575.00-INNESTO SFERICO 5

5 2 GE00622.00-ESAGONO AMMORTIZZ. SGANCIO RAPIDO

6 4 GE00577.00-PIASTRINA FISSAGGIO INNESTO SFERICO

7 8 GE01271.04-VITE TBEI M4x8

8 4 GE01270.04-VITE TBEI M3x8

9 2 GE01285.54-GRANO PIANO M5x16

10 2 GE00565.00-BOCCOLA PVC FRENA FILETTI

11 2 GE01285.41-GRANO PIANO M4x4

12 2 GE00317.00-SUPPORTO BARRA POST. DX-SX GENIUS XR
DESCRIZIONE

0.2

FASE 08-BRACCETTI INFERIORI POSTERIORI

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 1

1:1.75
SCALA

DISEGNATO IL

08/07/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



12

11

13

9

8

2

1

7

62

5

4

3

8

10

Rif. Q.tà Descrizione

1 2 GE00410.01-BARILOTTO POSTERIORE

2 4 GE00770.00-CUSCINETTO A SFERE 10x19x5

3 4 GE00575.00-INNESTO SFERICO 5

4 4 GE00577.00-PIASTRINA FISSAGGIO INNESTO SFERICO

5 4 GE01270.04-VITE TBEI M3x8

6 2 GE00401.00-PERNO RUOTA POSTERIORE

7 2 GE00451.00-TRASCINATORE RUOTA 11.5mm

8 4 GE01285.51-GRANO PIANO M5x5

9 2 GE00415.01-SET RECUPERO CAMBER G008 SUPPORTO

10 2 GE00415.01-SET RECUPERO CAMBER G008 CORNO A

11 2 GE00415.01-SET RECUPERO CAMBER G008 CORNO B

12 4 GE01251.06-VITE TSEI M4x16

13 8 GE01250.02-VITE TSEI M3x8
DESCRIZIONE

0.25

FASE 09-BARILOTTI POSTERIORI

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 1

1:1.5
SCALA

DISEGNATO IL

08/07/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



5 3 2 9 3

49 7

6

10

7

8

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00481.00-BARILOTTO ANT. ASSIALE DX

2 1 GE00481.00-BARILOTTO ANT. ASSIALE SX

3 4 GE00770.00-CUSCINETTO A SFERE 10x19x5

4 2 GE00441-PERNO RUOTA ANTERIORE

5 2 GE00451.00-TRASCINATORE RUOTA 11.5mm

6 2 GE00461.00-BRACCETTO STERZO

7 4 GE01251.06-VITE TSEI M4x16

8 2 GE01251.08-VITE TSEI M4x20

9 2 GE01285.51-GRANO PIANO M5x5

10 2 GE00471.00-FERMO CORSA STERZO
DESCRIZIONE

0.18

FASE 10-BARILOTTI ANTERIORI

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 1

1:1.5
SCALA

DISEGNATO IL

08/07/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



FASE 04

FASE 03

FASE 02-AGE0683.00

FASE 05

FASE 01

2

3

1

1 14

6 5 Rif. Q.tà Descrizione

1 7 GE01252.04-VITE TSEI M5x16

2 4 GE01271.04-VITE TBEI M4x8

3 4 GE01251.02-VITE TSEI M4x10

4 4 GE01252.02-VITE TSEI M5x10

5 1 GE00860.00-SPATOLONE ANT. PLASTICA

6 1 GE00865.00-PIASTRA FISSAGGIO BAUPER
DESCRIZIONE

2.25

FASE 11-ASSEMBLAGGIO CASTELLI

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 1

1:4.5
SCALA

DISEGNATO IL

08/07/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



2351520

19 18 17

10

16

9

12

7

13

1 68

11

20414FASE 11

FASE 10 FASE 06

Rif. Q.tà Descrizione

1 4 GE00605.01-FORCELLA PLASTICA 2mm

2 2 GE00531.01-PERNO DIAM. 6x95

3 2 GE00601.00-PERNO DIAM. 6x85

4 6 GE01285.41-GRANO PIANO M4x4

5 2 GE01285.52-GRANO PIANO M5x10

6 2 GE00605.06-FORCELLA PLASTICA 6mm

7 2 GE00522.00-BRACCETTO ANT. SUP. XR

8 4 GE00751.00-BOCCOLA IGUS 6.7.10

9 2 GE00754.00-UNIBOL M6

10 2 GE00586.00-SFERA PER UNIBOL 10mm

11 2 GE00136.00-RONDELLA ALL. 10x6 FORO 5

12 2 GE00417.00-SET PIASTRINE CAMPANATURA 0,5-1-2 Pz.6

13 2 GE01263.10-VITE TCEI M6x25

14 2 GE01272.16-VITE TBEI M5x20

15 2 GE01252.08-VITE TSEI M5x25

16 2 GE00525.01-COLLARINO FISSA BRAC. ANT. SUP.

17 2 GE00533.00-TIRANTE DX SX 6x84

18 4 GE00753.00-UNIBOL M4

19 4 GE00583.00-SFERA PER UNIBALL M4

20 4 GE01260.14-VITE TCEI M3x16
DESCRIZIONE

2.95

FASE 12-ASS. BRACCI BARILOTTI ANTER.

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 2

1:3.5
SCALA

DISEGNATO IL

13/08/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



Vista da Dietro 
(1 : 3)

Vista dal Davanti
(1 : 3)

DESCRIZIONE

2.95

FASE 12-ASS. BRACCI BARILOTTI ANTER.

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

2 di 2

1:6
SCALA

DISEGNATO IL

13/08/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



FASE 08

41213

9

10

8

FASE 12

1081

5

2 3

17

141516

1 719 18

6 11

Rif. Q.tà Descrizione

1 8 GE00135.00-RONDELLA ALL. 10x4 FORO 5

2 2 GE01252.10-VITE TSEI M5x30

3 2 GE01272.18-VITE TBEI M5x25

4 1 GE00335.01-PIASTRINA RINFORZO VITI BRACC.POST.INF.

5 2 GE00137.00-RONDELLA ALL. 10x3 FORO 5

6 2 GE01280.08-DADO AUTOBLOCC. M5

7 2 GE00416.00-SET PIASTRINE CONVERGENZA 0,4-0,5-1-2 Pz.6

8 8 GE01298.02-ROSETTA PIANA 8x14x0,3

9 4 GE00278.00-CILINDRI BARRA TORSIONE REGOLABILI

10 8 GE01280.10-DADO RIBASSATO M8

11 1 GE00270.00-BARRA TORSIONE FEMMINA

12 1 GE00270.00-BARRA TORSIONE MASCHIO

13 2 GE00281.00-PERNO BARRA TORSIONE POSTERIORE 4mm

14 4 GE00752.00-UNIBOL M8

15 2 GE00551.00-ESAGONO SX DX

16 2 GE00587.00-SFERA PER UNIBALL  DOPPIO CORNO

17 2 GE01271.18-VITE TBEI M4x25

18 2 GE01280.06-DADO AUTOBLOCC. M4

19 4 GE01272.16-VITE TBEI M5x20
DESCRIZIONE

3.66

FASE 13-ASS. BRACCI BARILOTTI POSTER.

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 2

1:2.75
SCALA

DISEGNATO IL

18/08/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



Vista dal Davanti
(1:3)

Vista da Dietro
(1:3)

DESCRIZIONE

3.66

FASE 13-ASS. BRACCI BARILOTTI POSTER.

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

2 di 2

1:6
SCALA

DISEGNATO IL

18/08/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



3 21FASE 13

Rif. Q.tà Descrizione

1 4 FASE 07-GE00723.00-AMMORTIZZATORE NERO

2 8 GE00623.00-SET CLIPS O-RING

3 8 GE00708.00-O-RING AMMORTIZZATORE ø4x2
DESCRIZIONE

3.94

FASE 14-AMMORTIZZATORI

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 1

1:4
SCALA

DISEGNATO IL

25/08/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



FASE 14 6

5

3

4

2

1

4

8

7

GE00017.03-PIASTRA RADIO CARBON XR DOPPIO SERVOOPTIONALS

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE01001.00-SERBATOIO COMPLETO

2 1 GE01004.00-OR-RING FISSAGGIO SERBATOIO G008

3 1 GE00017.02-PIASTRA RADIO XR

4 8 GE01271.04-VITE TBEI M4x8

5 1 GE00035.00-ARCHETTO PIASTRA RADIO

6 1 GE01271.12-VITE TBEI M4x16

7 1 GE00810.00-SCATOLA RICEVENTE

8 4 GE01275.04-VITE x PLASTICA ø3x9,5
DESCRIZIONE

4.21

FASE 15-PIASTRA RADIO E SERBATOIO

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 1

1:4.5
SCALA

DISEGNATO IL

25/08/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



5 6 7

10

11

12

48

1 32 9

Chiave a brugola
per regolazione

GE00841.03-CEPPI FRIZIONE ALU

GE00848.00-CONO FRIZIONE FG

GE00842.01-MOLLA FRIZIONE CEPPI ø1,5

OPTIONALS

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00846.00-CORPO FRIZIONE

2 1 GE00844.00-CAM REGOLAZIONE CEPPI

3 1 GE01285.52-GRANO PIANO M5x10

4 1 GE00849.00-CONO FRIZIONE GENIUS

5 3 GE00845.00-SUPPORTO PER CEPPO FRIZIONE

6 3 GE00841.00-CEPPI FRIZIONE FERODO

7 3 GE01240.02-VITE TORX M3x6

8 3 GE01240.04-VITE TORX M3x8

9 6 GE00847.05-BOCCOLA TEFLONATA

10 3 GE00847.00-BOCCOLA OTTONE

11 3 GE00842.00-MOLLA FRIZIONE CEPPI ø1,3

12 3 GE00847.00-BOCCOLA OTTONE (piana)

DESCRIZIONE

0.07

FASE 16-FRIZIONE

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 1

1:1
SCALA

DISEGNATO IL

31/08/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



412114212

91671617810616313

5FASE 16

11 15

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00140.02-PIASTRA MOTORE XR

2 3 GE00148.00-COLONNINA STELLA

3 1 GE00147.00-PIASTRA A STELLA

4 1 ZEG230-ENGINE ZENOA G230

5 1 GE00145.00-PIASTRINA SUPPORTO MOTORE

6 1 GE00661.00-VITE CAMPANA FRIZIONE STELLA NEW

7 1 GE00073.00-CAMPANA

8 1 GE00074.01-INGRANAGGIO Z23

9 1 GE00670.00-BOCCOLA PER VITE CAMPANA FRIZIONE

10 1 GE00072.00-SEGER FERMA INGRANAGGIO

11 1 GE00155.00-SLITTA SUPPORTO MOTORE GENIUS XR DX

12 7 GE01252.02-VITE TSEI M5x10

13 3 GE01251.02-VITE TSEI M4x10

14 3 GE01271.04-VITE TBEI M4x8

15 1 GE01272.16-VITE TBEI M5x20

16 3 GE00770.00-CUSCINETTO A SFERE 10x19x5

17 3 GE01280.35-SPINA ø3x13,8
DESCRIZIONE

2.00

FASE 17-SUPPORTO MOTORE

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 1

1:3
SCALA

DISEGNATO IL

02/09/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



FASE 17

4

FASE 15

4 3 2

16 5 4

Rif. Q.tà Descrizione

1 1 GE00950.04-MARMITTA MIELKE XR

2 2 GE01293.02-ROSETTA PIANA 3x7x0,4

3 2 GE01280.04-DADO AUTOBLOCC. M3

4 6 GE01262.06-VITE TCEI M5x12

5 1 GE01295.02-ROSETTA PIANA 5x10x0,5

6 1 GE01280.08-DADO AUTOBLOCC. M5
DESCRIZIONE

6.2

FASE 18-MARMITTA

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

1 di 2

1:4
SCALA

DISEGNATO IL

30/12/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO



DESCRIZIONE

6.2

FASE 18-MARMITTA

Via Terzo Drusin, 47
33044 Manzano (UDINE - ITALY)

tel. +39 0432 750671 - fax. +39 0432 741604
e-mail. audiotek@libero.it

www.modeltek.it - www.genius-racing.com

MASSA [kg]

2 di 2

1:3
SCALA

DISEGNATO IL

30/12/2010Noacco Zeno
DISEGNATO DA

FOGLIO


	Foglio1
	Vista di disegno4
	Vista di disegno3

	Foglio1 (1)
	Vista di disegno1

	Foglio2
	Vista di disegno2

	Foglio1 (2)
	Vista di disegno4
	Vista di disegno3

	Foglio1 (3)
	Vista di disegno2
	Vista di disegno1

	Foglio1 (4)
	Vista di disegno2
	Vista di disegno1

	Foglio1 (5)
	Vista di disegno2
	Vista di disegno1
	Vista di disegno3
	Vista di disegno4

	Foglio1 (6)
	Vista di disegno2
	Vista di disegno1

	Foglio1 (7)
	Vista di disegno2
	Vista di disegno1

	Foglio1 (8)
	Vista di disegno2
	Vista di disegno1

	Foglio1 (9)
	Vista di disegno2
	Vista di disegno1

	Foglio1 (10)
	Vista di disegno2
	Vista di disegno1

	Foglio1 (11)
	Vista di disegno2
	Vista di disegno1

	Foglio1 (12)
	Vista di disegno1

	Foglio2 (1)
	Vista di disegno4
	Vista di disegno5
	Vista dettagliata dal (1 : 3)

	Foglio1 (13)
	Vista di disegno1

	Foglio2 (2)
	Vista di disegno2
	Vista dettagliata sdfsd (1 : 3)
	Vista di disegno5

	Foglio1 (14)
	Vista di disegno1
	Vista di disegno2

	Foglio1 (15)
	Vista di disegno1
	Vista di disegno2
	Vista di disegno3

	Foglio1 (16)
	Vista di disegno1
	Vista di disegno2
	Vista di disegno4
	Vista di disegno5
	Vista di disegno6

	Foglio1 (17)
	Vista di disegno1
	Vista di disegno2

	Foglio1 (18)
	Vista di disegno1

	Foglio2 (3)
	Vista di disegno2


